
31/05/2023 Proceso: Núm. 7251

Núm. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 131618626 384,149.76 30 días

2 101549114 211,963.40 30 días

         Gestora de GRI

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CM-2023-101

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta		

Lic. Ricardo Tavera
Gerente F y C - Formación 

continua
Miembro

Lic. Denia Pichardo Gestora GRI Miembro	

Asunto a conocer

Solicitud de contratación de una agencia que organice y suministre un almuerzo ejecutivo en un restaurante de la Zona Colonial en el Distrito 

Nacional, en un espacio con capacidad para treinta (30) personas con los delegados de la Reunión Ordinaria del Consejo Judicial 

Centroamericano y el Caribe a celebrarse el 13 de junio 2023 dirigido a Mipymes.

Ver ficha técnica

Suplidor Observaciones

Agencia de Viajes Milena Tours, 

S.R.L.

No contempló algunos de los elementos 

requeridos en la ficha técnica

SUPLIDOR SELECCIONADO

Gerente F y C- Calidad Gerente F y C - Formación continua

 Travelista, SRL N/A

VALOR RD$
384,149.76

JUSTIFICACIÓN:
"Se selecciona a " Travelista, SRL",ya que cumple con todas las especificaciones técnicas, y se ajusta al monto 

presupuestado.	"					

 Aprobado Por:

  ____________________________________________  _____________________________________  _________________________________

NOMBRE:
 Travelista, SRL


